Agria Dog Show 1 mars, 2026 Internationell Dog Show
1
AGRIA DOG SHOW
Elmia, Jönköping
söndagen den 1 mars 2026
BESTYRELSE: Thomas Uneholt
Birgitta Bernhed
Viktoria Engström
Carina Nilsson
KOMMISARIE: Michael Bloom
Joakim Gustafsson
VETERINÄR: Tobias Norgren
PRISER OCH ROSETTER: Johanna Norgren
INFORMATION/SEKRETARIAT: Annika Fallerstedt
SPEAKER: Patricia Rätsep
SJUKDOMSFALL: Kontakta sekretariatet
CUA: Viktoria Engström
VI ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL!
ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST
SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN
VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG.
FINALPROGRAM SÖNDAG Start kl 15.00
Junior handling Jamie Souza Bartlett, USA BIG grupp 5 Rob Douma, Nederländerna
Bästa valp Matti Tuominen, Finland Bästa veteran Jamie Hubbard, USA
BIG grupp 10 John Palmer, Australien BIG grupp 4 Ante Lucin, Kroatien
BIG grupp 9 Claudio De Giuliani, Italien BIG grupp 3 Catherine Rooney, Irland
BIG grupp 8 Doug Johnsson, USA BIG grupp 2 Eva Liljeqvist Borg
Bästa junior Jari Partanen, Norge Bästa uppfödargrupp Audur Sigurgeirsdottir, Island
BIG grupp 7 Johan Andersson BIG grupp 1 Myriam Vermeire, Belgien
BIG grupp 6 José Homem de Mello, Portugal BEST IN SHOW TONI DENNIS, AUSTRALIEN
S B18
Agria Dog Show 1 mars, 2026 Internationell Dog Show
2
R I N G   B   1 8
DOMARE: LUCIN ANTE
KROATIEN
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND LANGHAAR
HANAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1190 BILL-WEASLEY SE29104/2025 N R L FÖDD 2025-05-24, E. SE VCH SE U(KOV)CH FDI RLD N&F&A NO&FI&EE CH NW 1 YXTANEJDENS SAREK, U.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH LAVERDABOOMS GINNY WEASLEY. UPPF WENNBERG LISELOTTE, NORRTÄLJE. ÄGARE SUNDQVIST MALIN,
ÖREBRO (Specialtecken: S)
1191 SIR GABBY AV MELKILDHAUGEN          NO54975/24      N L FÖDD 2024-09-30, E. SE U(V)CH NO UCH BJÖRNÖYAS GLIMT A SOL, U.BIRTHE AV
MELKILDHAUGEN. UPPF JOHANNESSEN LENE HUSBY, NORGE. ÄGARE MALIN FREDRIKKE LANDMARK, TROGSTAD (Specialtecken: S)
  BRUKS / JAKTKLASS
1192 STRÖMFÅRANS CAJUN SE34936/2023 N R L M FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH BOMBADILLA'S FRAZIER, U. SE
VCH SE U(V)CH NORD VV-24 ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN, LJUNGSBRO. ÄGARE SANDELL MIA,
ÅTVIDABERG (Specialtecken: S)
1193 J STRÖMFÅRANS CAPSICUM SE34937/2023 N R L M FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH BOMBADILLA'S FRAZIER, U.
SE VCH SE U(V)CH NORD VV-24 ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN, LJUNGSBRO. ÄGARE CEDERIN
ANGELICA, BORENSBERG (Specialtecken: S)
  ÖPPEN KLASS
1194 SE VCH J SE U(V)CH FI UCH SANDVALLENS BOWIE SE56037/2022 N R L M FÖDD 2022-10-09, E. NO JV-21 JAKIRA'S ROCK ZTAR, U. SE VCH DK
UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD V-19 NORD V-21 ÖRNBERGETS YASMINE. UPPF LÖFGREN MARIA, SÖDERTÄLJE. ÄGARE ÖJELIND
ANNELI, NORRTÄLJE
  CHAMPIONKLASS
1195 SE VCH SE U(KOV)CH FDI RLD N&F&A NO&FI&EE CH NW 1 YXTANEJDENS SAREK SE15135/2021 N R L M FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 ÖRNBERGETS BOOMERANG, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH YXTANEJDENS
OCTAVIA. UPPF LAGERBÄCK SIW, LAGERBÄCK MARTINA, MALMKÖPING. ÄGARE SUNDQVIST MALIN, ÖREBRO
1196 DK UCH(S) C.I.B. & C.I.E. SE U(V)CH & FI&NO UCH EUW-23 & NORD V-23 WW-25 NORD V-25 & DK V-25 ÖRNBERGETS EAGLE EYE
SE13389/2020 N R L M FÖDD 2019-12-27, E. NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH WW-18 NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH ÖRNBERGETS
ZUPER ZTAR, U. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 ÖRNBERGETS YAMAICA. UPPF RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL,
MARIEFRED. ÄGARE RHODIN ELISABETH, MARIEFRED
1197 J C.I.B.-J DK JUCH NORDIC J CH DK JV-24 SE V-25 SE U(V)CH ÖRNBERGETS MAVERICK SE14151/2024 N R L M FÖDD 2024-01-24, E. DK
UCH(S) C.I.B. & C.I.E. SE U(V)CH & FI&NO UCH EUW-23 & NORD V-23 WW-25 NORD V-25 & DK V-25 ÖRNBERGETS EAGLE EYE, U. DK UCH(S)
SE U(V)CH JAKIRA'S PEARL. UPPF RHODIN ELISABETH, HECTOR JILL, MARIEFRED. ÄGARE OINONEN JÖRGEN, KARLSKOGA
  (Tävlar ej om Cacib) VETERANKLASS
1198 SE U(V)CH DK UCH NO UCH C.I.B.-V DK VECH & NO VECH LIMORES BIEBER BELIEVER NO30224/13 N L M FÖDD 2012-11-19, E. SE VCH NO
VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH NORD VV-15 AC ALEXANDER, U.LURVELEGG'S FINEST L&I AT LIMORE. UPPF SÖRENSEN LINA HELENE &
REBECCA, NORGE. ÄGARE MALIN FREDRIKKE LANDMARK, TROGSTAD
TIKAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1199 CHAMYTAS TSUKI SE43760/2024 N R L FÖDD 2024-09-09, E. SE VCH SE U(V)CH HUNTAKS MIDNIGHT DREAMER, U.LITTEL TERRORIST'S RED
MOON. UPPF KJELLGREN INGRID, ÖDESHÖG. ÄGARE KJELLGREN INGRID, ÖDESHÖG (Specialtecken: S)
1200 KARILABACKENS BERNADOTTE JOSEFINA SE21431/2025 N R L FÖDD 2025-03-26, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH JEUW-23 KUNG KARLS
HUBERTUS, U.BACKÅSAS SARA. UPPF KARILA BRITTA, BLENTARP. ÄGARE JÖNSSON THERESE, RÖDEBY (Specialtecken: S)
  UNGHUNDSKLASS
1201 KARILABACKENS ATHENA SE40237/2024 N R L FÖDD 2024-08-08, E.EVASION CASHMIR, U.BACKÅSAS SARA. UPPF KARILA BRITTA,
BLENTARP. ÄGARE KARILA BRITTA, BLENTARP (Specialtecken: S)
  BRUKS / JAKTKLASS
1202 SE VCH J HESSELVANG'S MINNELLI SE32189/2024 N ST L M FÖDD 2024-02-04, E. SE VCH SE U(V)CH RED TOP'S TIGER OF SWEDEN, U. DK
UCH(S) HESSELVANG'S DUFFY. UPPF LUNDBERG ULLA, DANMARK. ÄGARE WENNBERG LISELOTTE, NORRTÄLJE (Specialtecken: C)
1203 J HUNTAKS LOOK AT ME NOW SE46944/2025 N R L FÖDD 2020-07-09, E. SE VCH SE U(V)CH US CH HUNDERBAR DIGNITARY, U.MAJOMAS
WILD-ROSE. UPPF KRIVONOSSOVA DARJA, ESTLAND. ÄGARE BRÄNNSTRÖM SANDRA, VÄSTERÅS
1204 J LILLA FARSBO'S ÅDALENS ÅTTIE SE41767/2024 N MS L M FÖDD 2024-04-02, E. SE VCH SE U(V)CH DAKSLAND LOVELY BRAND, U.HUNTAKS
MISSION IS POSSIBLE. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE NORDGREN MALIN, TORSÅS
Agria Dog Show 1 mars, 2026 Internationell Dog Show
3
1205 SE VCH C.I.B.-J DK V-24 NORD JV-24 JEUW-25 NORD V-25 & DK V-25 ÖRNBERGETS MAYFLOWER SE14155/2024 N R L M FÖDD 2024-01-24, E.
DK UCH(S) C.I.B. & C.I.E. SE U(V)CH & FI&NO UCH EUW-23 & NORD V-23 WW-25 NORD V-25 & DK V-25 ÖRNBERGETS EAGLE EYE, U. DK
UCH(S) SE U(V)CH JAKIRA'S PEARL. UPPF RHODIN ELISABETH, HECTOR JILL, MARIEFRED. ÄGARE RHODIN ELISABETH, MARIEFRED
(Specialtecken: C)
  CHAMPIONKLASS
1206 SE VCH DK UCH(S) J SE U(V)CH NO UCH SE JV-24 BOMBADILLA'S IRMA SE28185/2023 N R L M FÖDD 2023-04-29, E. SE VCH SE U(V)CH SE JV-
19 ÖRNBERGETS DANDELION, U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH STRÖMFÅRANS ADRIENNE. UPPF PEDERSEN ELIN,
BENGTSFORS. ÄGARE SVENSSON ANETTE, VARA
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG LANGHAAR
HANAR  VALPKLASS
1207 UDDARIKETS XTRA PRIM SE39707/2025 D ST L FÖDD 2025-08-04, E. MERITERAD LITTL FUT LEONARDO, U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F
LD STARTKLASS NW 1 ZVEZDA KOVALENI JOSEPHINE. UPPF SWÄRD ISABELLE, VÄSTERÅS. ÄGARE SWÄRD ISABELLE, VÄSTERÅS
  BRUKS / JAKTKLASS
1208 J DK JUCH NORDIC J CH HEATWAVE WISH UPON A STAR SE27105/2024 D R L M FÖDD 2024-04-23, E. SE VCH DK UCH(S) FI&NO UCH C.I.B. SE
U(V)CH NORD V-24 TAVLEFJÄRDENS MILOU, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 SE V-25 SENSIBLE'S EYE'S ON ME. UPPF
HELLSTRÖM HELENA, DE WOLFE FANNY, STALLARHOLMEN. ÄGARE RYDELL ANNICA, VALLENTUNA
  CHAMPIONKLASS
1209 FI&NO UCH EE&LT CH C.I.E. SE&DK U(V)CH C.I.B. & NORDIC CH WW-25 HEATWAVE RETURN TO SENDER SE68926/2021 D R L M FÖDD 2021-
10-28, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 HEATWAVE OH HAPPY DAY, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19
SENSIBLE'S EYE'S ON ME. UPPF HELLSTRÖM HELENA, DE WOLFE FANNY, STRÄNGNÄS. ÄGARE RYDELL ANNICA, VALLENTUNA
1210 SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH LILLA FARSBO'S XTRAORDINARIE PRIMUS SE36714/2022 D R L M FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE
U(V)CH EVOY MILIMETRUS, U. SE VCH LILLA FARSBO'S QUEEN PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE WINELL MARIE-HELENE,
NORRKÖPING
1211 SE U(V)CH NOVASTAR'S BZ LYNX SE27636/2019 D M L M FÖDD 2019-04-05, E. SE U(V)CH SE JV-16 MINIDOGLAND UNITED COLOURS, U. SE
VCH SE U(V)CH RLD N LILLA FARSBO'S HONEY HARMONY HEART. UPPF NY SWÄRD ANNA, SWÄRD ISABELLE, VÄSTERÅS. ÄGARE SWÄRD
ISABELLE, VÄSTERÅS
TIKAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1212 HEATWAVE XTRAORDINARY SE11194/2025 D R L FÖDD 2024-12-22, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 HEATWAVE OH HAPPY
DAY, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 SE V-25 SENSIBLE'S EYE'S ON ME. UPPF HELLSTRÖM HELENA, DE WOLFE
FANNY, STALLARHOLMEN. ÄGARE KRISTIN LINNERUD, NESBYEN / NORWAY (Specialtecken: S)
1213 LOVAHAGENS KHALEESI SE20374/2025 D MS L FÖDD 2025-02-27, E. J LITTL FUT ESPRESSO, U.LOVAHAGENS DAPHNE. UPPF GRÄÄS
ANNIKA, LUNDQVIST FANNY, LUNDQVIST ERICA, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL (Specialtecken: S)
1214 MITILLIS BELLONA IN VIVO NO56966/24 D L FÖDD 2024-12-10, E.LURVELEGG'S MALACHITE, U.AMARITA'S J O TINY MISS. UPPF SKINDALEN
CHARLOTTE, NORGE. ÄGARE CHARLOTTE SKINDALEN, HERRE (Specialtecken: S)
1215 TEAMAIDES FLUFFY N I KNOW IT SE26879/2025 D ST L FÖDD 2025-04-29, E. NO UCH NO V-20 NO JV-20 NO V-21 AAVISTUKSEN TSAARIN
VALTIKKA, U. C.I.B. & C.I.E. SE&DK U(V)CH SE VCH & FI UCH C.I.B.-J DK JV-23 DK JUCH SCALA REGIA CLAIR DE LUNE. UPPF JOHANSSON
SUSANNA, LILLA EDET. ÄGARE WEST ULRIKA, VINNINGA (Specialtecken: S)
1216 YODAMY'S UNIQUE JOZZ E FIN SE21997/2025 D BT L FÖDD 2025-04-22, E. SE VCH J BUCKWHEATER'S ADD STYLE TO YOUR LIF, U. SE VCH J
YODAMY'S QORA QRUSIDULL. UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS. ÄGARE ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS
(Specialtecken: S)
  CHAMPIONKLASS
1217 FI&NO UCH SE U(V)CH RLD N NORDIC CH C.I.B.-J NORD V-24 HEATWAVE REMEMBER MY NAME SE68928/2021 D R L M FÖDD 2021-10-28, E.
SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 HEATWAVE OH HAPPY DAY, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 SE V-25
SENSIBLE'S EYE'S ON ME. UPPF HELLSTRÖM HELENA, DE WOLFE FANNY, STRÄNGNÄS. ÄGARE UDDIN TILDE, ESKILSTUNA
1218 SE VCH SE U(V)CH LILLA FARSBO'S XCELLENTIA PRIMULA SE36715/2022 D R L M FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE U(V)CH EVOY
MILIMETRUS, U. SE VCH LILLA FARSBO'S QUEEN PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE RAMBERG LENA, FINSPÅNG
1219 SE VCH SE U(V)CH YODAMY'S OLEANA FOREVER SE22911/2022 D BT L M FÖDD 2022-03-26, E. SE VCH SE U(V)CH LITTL FUT VIKING, U. SE
VCH YODAMY'S ELVY ROSE OF MY HEART. UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS. ÄGARE ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN,
TRANÅS
  AVELSKLASS
1220 SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 SE V-25 SENSIBLE'S EYE'S ON ME SE59344/2018 D R L FÖDD 2018-11-15, E. DK UCH(S)
C.I.B. SE UCH NO UCH NORD JV-14 STORFOTEN'S YLVIS, U. SE VCH SE U(V)CH LEKOLL BOBBI SHARM NATTFARI. UPPF SANDBERG
SUSANNE, MORDVIKEN 140, BRÄCKE. ÄGARE HELLSTRÖM HELENA, STALLARHOLMEN
 KAN TÄVLA MED: 1208  1209  1212  1217
Agria Dog Show 1 mars, 2026 Internationell Dog Show
4
  UPPFÖDARKLASS
U49 HELLSTRÖM HELENA, DE WOLFE FANNY, STALLARHOLMEN, KENNEL HEATWAVE
 TÄVLAR MED:    1208   1209   1212   1217
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN LANGHAAR
HANAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1221 YODAMY'S UNIQUE UP IN THE SKY SE21994/2025 D MB L FÖDD 2025-04-22, E. SE VCH J BUCKWHEATER'S ADD STYLE TO YOUR LIF, U. SE
VCH J YODAMY'S QORA QRUSIDULL. UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS. ÄGARE HOLMGREN CAMILLA, SÖDERÅKRA
(Specialtecken: S)
  BRUKS / JAKTKLASS
1222 SE VCH J BUCKWHEATER'S ADD STYLE TO YOUR LIF SE33699/2024 K BT L M FÖDD 2024-03-04, E.GOOD POINT IOSHI, U. C.I.B.-J & FI JUCH FI
JV-22 & FI V-22 MINIDOGLAND YAFF-YAFF. UPPF GRANLUND HANNA, FINLAND. ÄGARE ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS
(Specialtecken: S)
1223 J DOGGSIDE'S PRINS ELLIOT SE33995/2024 K R L M FÖDD 2024-06-11, E.DOGGSIDE'S PRIMO PRIMOLEO, U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH
DOGGSIDE'S PRINCESS FLORENCIA. UPPF CHRISTIANSEN CARINA, BILLEBERGA. ÄGARE HOLMGREN CAMILLA, SÖDERÅKRA
  ÖPPEN KLASS
1224 ORLANDO OPTIMA PLUS (FCI) SE35587/2024 K R L M FÖDD 2023-10-29, E. PL CH AAVISTUKSEN SAGA LAPPONIA, U. PL CH KUDLICKA-LU
NASE POUPATKO. UPPF STANISLAWA ZELEK, POLEN. ÄGARE WINTER SEBASTIAN, LÅNGÅS (Specialtecken: S)
  CHAMPIONKLASS
1225 DK UCH(S) J C.I.B.-J DK JV-24 NORD JV-24 SE U(V)CH & SE VCH KUNG KARLS MC LAREN SE12072/2024 K R L M FÖDD 2024-01-01, E. DK
UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH SE JV-22 DK V-22 & DK JV-22 SE V-25 AAVISTUKSEN MINI MACHO, U. SE U(V)CH FI UCH COLT'S THE QUEEN
BEE. UPPF ANDERBERG SANNA, TORSHÄLLA. ÄGARE WINELL MARIE-HELENE, NORRKÖPING (Specialtecken: S)
1226 SE VCH SE U(V)CH LILLA FARSBO'S HUGO BOSS SE25979/2023 K MS L M FÖDD 2023-03-18, E. SE VCH SE U(V)CH MARQUARDSEN
FORTUNATE ONE, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH MARQUARDSEN VICE VERSA. UPPF SWENSON ÅSA, . ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
1227 RODELS VIVA FOREVER                 FI26862/24      K L FÖDD 2024-04-21, E. EE CH FI UCH FI V-21 RODELS MAVERICK, U. SE JV-17 NORD V-19
RODELS VIVA LA DIVA. UPPF STÅHLBERG PERTTU, FINLAND. ÄGARE LAURA RUOTSALAINEN, LAMMI (Specialtecken: S)
  BRUKS / JAKTKLASS
1228 SE VCH J YODAMY'S STARSHINE SAGA-LI SE17524/2024 K ST L M FÖDD 2024-02-26, E. SE VCH SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE,
U. SE VCH SE U(V)CH YODAMY'S GRETHE-SOPHIE. UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS. ÄGARE ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-
LEN, TRANÅS (Specialtecken: S)
BOSTONTERRIER
BOSTON TERRIER
HANAR  VALPKLASS
1229 SÅNGFÅGELNS THE ONE SE34118/2025 FÖDD 2025-06-06, E. LT CH SE UCH FI UCH SHANDITA'S CHRISTMAS STORY, U.SÅNGFÅGELNS
ANGELS. UPPF SCHELL OLIVIA, SEGLORA. ÄGARE WIKÄNG SELLGREN ANNICA, RONNEBY
1230 YRILLOS JOHAN SE39968/2025 FÖDD 2025-08-06, E. LT CH EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH YRILLOS GUSTAF, U.CHANDIS ANDRA UNNIE.
UPPF ROTH CHRISTINA, FÄRJESTADEN. ÄGARE BENGTSSON ALEXANDRA, HALMSTAD
TIKAR
1231 YRILLOS JUDIT SE39973/2025 FÖDD 2025-08-06, E. LT CH EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH YRILLOS GUSTAF, U.CHANDIS ANDRA UNNIE.
UPPF ROTH CHRISTINA, FÄRJESTADEN. ÄGARE ROTH CHRISTINA, FÄRJESTADEN
1232 YRILLOS JÄVLIGA JEANETTE SE39970/2025 FÖDD 2025-08-06, E. LT CH EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH YRILLOS GUSTAF, U.CHANDIS
ANDRA UNNIE. UPPF ROTH CHRISTINA, FÄRJESTADEN. ÄGARE FOHRMAN MALIN, LÖDDEKÖPINGE
Agria Dog Show 1 mars, 2026 Internationell Dog Show
5
LÖWCHEN
PETIT CHIEN LION
TIKAR  VALPKLASS
1233 BELGROSS MAISIE SE42986/2025 FÖDD 2025-08-22, E. C.I.B. SE UCH BELGROSS TWICE THE NAME FOR INKA, U. SE UCH WANTED AS
JOLLIFICATION. UPPF GROSS MARINA, VIMMERBY. ÄGARE GROSS MARINA, VIMMERBY
1234 JASSIMINE'S PEPSI SE39271/2025 FÖDD 2025-07-29, E.BLUE HEAVEN'S JEAN PAUL GAULTIER, U. SE UCH CRAZY GREMLIN'S JOYCE. UPPF
GODLUND CHRISTEL, GODLUND JESPER, FJUGESTA. ÄGARE GODLUND CHRISTEL, FJUGESTA
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
HANAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1235 ROCKET LEAGUE STARGAZING SE31592/2025 FÖDD 2025-05-15, E. EE&LV CH SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J FI V-24 ROCKET LEAGUE SHINING
STAR, U. EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24 ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD. UPPF
WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE LEANDERSSON JENNIFER, VÅRGÅRDA
  UNGHUNDSKLASS
1236 SE JV-25 ZICAN'S DREAM COME TRUE SE42827/2024 FÖDD 2024-08-15, E. EE CH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH RLD N&F&A & SE RALLY
CH SE V-22 ZICAN'S PAPARAZZI'S GONNA FOLLOW, U. SE UCH RLD N RLD F RLD A ZICAN'S TRULY ONE OF A KIND. UPPF BENJAMINSON
CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE TRYGG ANNA, TIBRO
  ÖPPEN KLASS
1237 FLORINDA'S HOPE THE PURGE SE51154/2021 FÖDD 2021-07-02, E. BA CH HR CH EE CH SE UCH FI UCH RLD N ZICAN'S LIKE A MAGIC TWIX
TWIRL, U. RLD N RLD F GARBÉS KODAS AVALANCHIE. UPPF MALMBERG REBECKA, LJUSNE. ÄGARE NILSEN NYDAL FRIDA, VÄSTERLANDA
1238 ROCKET LEAGUE DON PAPA SE70400/2021 FÖDD 2021-11-20, E.RATHFELDER'S OUZO, U. SE VCH EE CH SE UCH FI UCH RLD N ROCKET
LEAGUE I SHOT THE SHERIFF. UPPF WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE EININGER ÅSA, LJUSTERÖ
  CHAMPIONKLASS
1239 SE VCH SE UCH FRANKENSTYLE'S UNCLE TOM SE59309/2022 FÖDD 2022-10-26, E. US CH ALPINE'S BENMAR LOCK N LOAD AT LBK, U.MIA
ALBACHIARA SERAFINA. UPPF GUSTAFSSON JESSICA, LINDQVIST PAULA, TÖSSE. ÄGARE MERX SARA, MÖLNDAL
1240 EE&LV CH SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J FI V-24 ROCKET LEAGUE SHINING STAR SE44116/2022 FÖDD 2022-06-17, E. EE CH SE UCH
BORNOFMAGIC'S BE IN MY HEART, U.CHARLOTTE SHINING FIELD. UPPF WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE.
ÄGARE WETTERBERG BEATRICE, LJUNGSKILE
1241 LT CH SE&FI UCH C.I.B.-J NORD JV-24 FI JV-24 WW-25 SE V-25 ZICAN'S COPY PASTE SE11296/2024 FÖDD 2023-11-24, E. EE CH LD
STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH RLD N&F&A & SE RALLY CH SE V-22 ZICAN'S PAPARAZZI'S GONNA FOLLOW, U. SE UCH ZICAN'S TRULY
GONNA ROCK YOUR SOCKS. UPPF BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE BØRSETH THERESE, SKÖVDE
  (Tävlar ej om Cacib) VETERANKLASS
1242 LV CH SE&FI UCH C.I.B. FI JV-18 FI V-22 NORD V-22 ZICAN'S HAVE TO HAVE MUDCAKE SE49576/2017 FÖDD 2017-08-12, E. SE UCH MODEL
MEAKER RED MIST SOLA DILS, U. C.I.B. FDI HTM I RLD N&F SE&FI&EE CH NORD VV-24 ZICAN'S BZ ELEVENTH MIRACLE. UPPF BENJAMINSON
CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE REUTERWALL VICTORIA, NORSHOLM
1243 SE UCH RLD N SE VV-25 ZICAN'S HIPPY HIPPY CAKE SE49573/2017 FÖDD 2017-08-12, E. SE UCH MODEL MEAKER RED MIST SOLA DILS, U.
C.I.B. FDI HTM I RLD N&F SE&FI&EE CH NORD VV-24 ZICAN'S BZ ELEVENTH MIRACLE. UPPF BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE
RASMUSSON MIKAEL, BOHUS
TIKAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1244 ROCKET LEAGUE SKY FULL OF STARS SE31594/2025 FÖDD 2025-05-15, E. EE&LV CH SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J FI V-24 ROCKET LEAGUE
SHINING STAR, U. EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24 ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD. UPPF
WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE THYKESSON EMMA, ÖSTRA LJUNGBY
1245 ROCKET LEAGUE STARDUST SE31595/2025 FÖDD 2025-05-15, E. EE&LV CH SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J FI V-24 ROCKET LEAGUE SHINING STAR,
U. EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24 ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD. UPPF WETTERBERG
BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE COLUSSI CRISTEL, SÖLVESBORG
1246 ROCKET LEAGUE TWINKLE LITTLE STAR SE31593/2025 FÖDD 2025-05-15, E. EE&LV CH SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J FI V-24 ROCKET LEAGUE
SHINING STAR, U. EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24 ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD. UPPF
WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE WETTERBERG BEATRICE, LJUNGSKILE
1247 WHITE ROCK BLACK SAPPHIRE OF ALMADE SE45511/2025 FÖDD 2025-03-04, E.SCOTT'S WHITEROCK GAUGE SAWED OFFSH, U.WHITE
ROCK CAVA DIAMOND AND SILK OF. UPPF DUVALL JANET, USA. ÄGARE JOHANSSON LINDA, NORDINGRÅ
  UNGHUNDSKLASS
1248 RLD N SE JV-25 FI JV-25 ZICAN'S DROP DEAD GORGEOUS SE42829/2024 FÖDD 2024-08-15, E. EE CH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH RLD
N&F&A & SE RALLY CH SE V-22 ZICAN'S PAPARAZZI'S GONNA FOLLOW, U. SE UCH RLD N RLD F RLD A ZICAN'S TRULY ONE OF A KIND. UPPF
BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA
Agria Dog Show 1 mars, 2026 Internationell Dog Show
6
  ÖPPEN KLASS
1249 SE VCH C.I.B.-J FI JUCH NORDIC J CH NORD JV-24 ROCKET LEAGUE EENY BEAN MINY MOE SE14925/2024 FÖDD 2024-01-09, E. EE&LV CH
SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J FI V-24 ROCKET LEAGUE SHINING STAR, U. EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24
ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD. UPPF WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE WETTERBERG
BEATRICE, LJUNGSKILE (Specialtecken: C)
  CHAMPIONKLASS
1250 EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24 ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD SE21817/2020 FÖDD 2020-
02-19, E. ES CH LU CH HU CH WW-19 CN CH KARBALLIDO STAFFS MAMBO GOLDEN LEGE, U. SE UCH FI UCH RLD N AST POINT KLUB
PATAGONIA. UPPF WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE WETTERBERG BEATRICE, LJUNGSKILE
1251 SL CH EE&LT CH SE&FI UCH C.I.B. C.I.B.-J NORD V-24 ROCKET LEAGUE SHINING SKYFALL SE44121/2022 FÖDD 2022-06-17, E. EE CH SE
UCH BORNOFMAGIC'S BE IN MY HEART, U.CHARLOTTE SHINING FIELD. UPPF WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE.
ÄGARE THYKESSON EMMA, ÖSTRA LJUNGBY
1252 SE UCH FI UCH C.I.B.-J JWW-23 SE JV-23 & SE V-23 SE V-25 FI V-25 ZICAN'S APPLE OF MY EYE SE16761/2023 FÖDD 2023-01-23, E. SE UCH
RLD N SE VV-25 ZICAN'S HIPPY HIPPY CAKE, U.CUDA'S VI FA VEDERE COS'E' LA CLASS. UPPF BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE
BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA
1253 SE UCH RLD N RLD F RLD A ZICAN'S U SHOW ME MIRACLES SE38938/2021 FÖDD 2021-04-07, E. PL CH ARTUR ALEKSIS WORLD WINNER, U.
C.I.B. FDI HTM I RLD N&F SE&FI&EE CH NORD VV-24 ZICAN'S BZ ELEVENTH MIRACLE. UPPF BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA. ÄGARE
AINERFORS EMELIE, VÄSTERÅS
  (Tävlar ej om Cacib) VETERANKLASS
1254 SE UCH FI UCH RLD N AST POINT KLUB PATAGONIA SE54123/2018 FÖDD 2017-09-28, E. RU CH LITTLE STAR BY GOLD BLACK MOUNTAIN,
U.LITTLE-NYTHA BY GOLD BLACK MOUNTAIN. UPPF SAMARSKAYA O, RYSSLAND. ÄGARE WETTERBERG BEATRICE, LJUNGSKILE
1255 SE UCH RLD N RLD F ZICAN'S HOOKED ON GINGERBREAD SE49580/2017 FÖDD 2017-08-12, E. SE UCH MODEL MEAKER RED MIST SOLA
DILS, U. C.I.B. FDI HTM I RLD N&F SE&FI&EE CH NORD VV-24 ZICAN'S BZ ELEVENTH MIRACLE. UPPF BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA.
ÄGARE REUTERWALL VICTORIA, NORSHOLM
  AVELSKLASS
1250 EE&LV CH SE VCH LD STARTKLASS C.I.B. & SE&FI UCH SE V-24 FI V-24 ROCKET LEAGUE LEGEND OF THE GOLD SE21817/2020 FÖDD 2020-
02-19, E. ES CH LU CH HU CH WW-19 CN CH KARBALLIDO STAFFS MAMBO GOLDEN LEGE, U. SE UCH FI UCH RLD N AST POINT KLUB
PATAGONIA. UPPF WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE. ÄGARE WETTERBERG BEATRICE, LJUNGSKILE
 KAN TÄVLA MED: 1235  1244  1245  1246  1249
1256 C.I.B. FDI HTM I RLD N&F SE&FI&EE CH NORD VV-24 ZICAN'S BZ ELEVENTH MIRACLE SE58861/2014 FÖDD 2014-10-27, E. CZ CH SE&FI UCH
C.I.B. SE V-12 NORD V-13 SE V-14 ZIPRENO ALL TIME HIGH, U.DJAWA TIPIT Z HANKY. UPPF CEDERLÖF PATRIK, BENJAMINSON CECILIA,
VÄSTERTORPET 1, ESKILSTUNA. ÄGARE BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA
 KAN TÄVLA MED: 1242  1243  1253  1255
  UPPFÖDARKLASS
U50 WETTERBERG BEATRICE, WETTERBERG JOHAN, LJUNGSKILE, KENNEL ROCKET LEAGUE
 TÄVLAR MED:    1235   1238   1240   1244   1245   1246   1249   1250   1251
U51 BENJAMINSON CECILIA, ESKILSTUNA, KENNEL ZICAN'S
 TÄVLAR MED:    1236   1241   1242   1243   1248   1252   1253   1255
KERRY BLUE TERRIER
KERRY BLUE TERRIER
HANAR  (Tävlar ej om Cacib) JUNIORKLASS
1257 ARTERRIERS EL PRINCIPE AZUL SE39778/2025 FÖDD 2025-04-11, E.ARTERRIERS MY WAY, U. ES CH ARTERRIERS SUPER BOWL. UPPF
LLORENS RODRIGUEZ GEORGINA, SPANIEN. ÄGARE MUNTLIN ÅSA, UPPSALA
  CHAMPIONKLASS
1258 IE CH GB CH US CH SE&DK&NO UCH NORD V-25 & DK V-25 SE V-25 SHEEP CREEK OUTLANDER JAMIE KCBA0922195 FÖDD 2021-05-26, E. US
CH DORNICK'S EIGHTIES REVIVAL, U. US CH MACH RACH SHEEP CREEK BEDAZZLED OF. UPPF REES JS., USA. ÄGARE PAUL SMITH, SVALÖV